

EMISSAO : 02Jul20 NUMERO: 2020NE000442
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
 CNPJ : 02482005/0001-23 FONE: 0XX48 3216-4115
 ENDEREÇO : RUA ESTEVES JÚNIOR, 395 - CENTRO FLORIANÓPOLIS-SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-905



CREDOR : 29216349/0001-47 - O MEU CAPACHO COMERCIO DE TAPETES LTDA
 ENDEREÇO : VIDAL FLAVIO DIAS 377 GALPAO02 BELCHIOR BAIXO
 MUNICIPIO : 8047 - BLUMENAU UF: SC CEP: 89117-455

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

CAPACHOS E TAPETES PARA UNIDADES JUDICIÁRIAS DE PRIMEIRO GRAU E SEDE DO TRT12.
 REGULARIDADE FISCAL/TRABALHISTA DEVERÁ SER MANTIDA DURANTE A VIGÊNCIA DA CON-
 TRATAÇÃO SOB PENA DE RETENÇÃO E EXECUÇÃO DA MULTA DE 1% DO VALOR DA N. FISCAL.

CLASS : 1 15113 02122003342560042 168105 01000000000 339030 000000

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: CD-6356/2020

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93

NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 4.746,40

QUATRO MIL, SETECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	438,80
			VALOR DO SEQ. :	438,80

IMPORTÂNCIA QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE CAPACHO DE VINIL FIBRA SINTÉTICA, NA COR CINZA SÓLIDA, ALTO TRÁFEGO, DESTINADO À VARA DO TRABALHO DE SÃO BENTO DO SUL, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: TAMANHO 179CM (L) X 92,5CM (A), SEM EMENDA, BORDAS OU MOLDURA; COSTADO SÓLIDO E SUPERFÍCIE FORMADA DE FILAMENTOS DE VINIL; BASE DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE; ESPESSURA DE 10 A 12 MM; RESISTENTE A ÁGUA; DE LIMPEZA RÁPIDA E PRÁTICA. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. AO CENTRO DO CAPACHO DEVERÁ CONSTAR A LOGOMARCA DA INSTITUIÇÃO, CONFORME MODELO FORNECIDO, NA COR PRETA, CONFECCIONADA POR MEIO DO PROCESSO DE VULCANIZAÇÃO. MARCA KAPAZI, MODELO VINIL.

SUBTOTAL : 438,80

EMISSAO : 02Jul20 NUMERO: 2020NE000442 PROCESSO: CD-6356/2020
EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
CREDOR : 29216349/0001-47 - O MEU CAPACHO COMERCIO DE TAPETES LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	1 VALOR UNITARIO:	780,00
		VALOR DO SEQ. :	780,00

IMPORTÂNCIA QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE CAPACHO DE VINIL FIBRA SINTÉTICA, NA COR CINZA SÓLIDA, ALTO TRÁFEGO, DESTINADO AO FÓRUM TRABALHISTA DE CRICIÚMA, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: TAMANHO 200CM (L) X 150CM (A), CASO POSSUA EMENDAS, ESTAS DEVEM SER VULCANIZADAS, DE TAL FORMA QUE NÃO SEJA POSSÍVEL NOTÁ-LAS. EMENDAS COM UTILIZAÇÃO DE TECIDO "BAGUM" NÃO SERÃO ADMITIDAS; COSTADO SÓLIDO E SUPERFÍCIE FORMADA DE FILAMENTOS DE VINIL; BASE DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE; ESPESSURA DE 10 A 12MM; RESISTENTE A ÁGUA; DE LIMPEZA RÁPIDA E PRÁTICA. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. AO CENTRO DO CAPACHO DEVERÁ CONSTAR A LOGOMARCA DA INSTITUIÇÃO, CONFORME MODELO FORNECIDO, NA COR PRETA, CONFECCIONADA POR MEIO DO PROCESSO DE VULCANIZAÇÃO. DEVE POSSUIR ACABAMENTO COM BORDAS REBAIXADAS NA MESMA COR E MATERIAL DO CAPACHO, SEM EMENDAS OU USO DE COLA. MARCA KAPAZI, MODELO VINIL.

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	2 VALOR UNITARIO:	190,00
		VALOR DO SEQ. :	380,00

IMPORTÂNCIA QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE CAPACHO DE VINIL FIBRA SINTÉTICA, NA COR CINZA SÓLIDA, ALTO TRÁFEGO, PARA USO NO ELEVADOR DO FÓRUM TRABALHISTA DE BRUSQUE, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: TAMANHO 109,5CM (L) X 139,5CM (A), SEM EMENDA, INSCRIÇÕES, BORDAS OU MOLDURA; COSTADO SÓLIDO E SUPERFÍCIE FORMADA DE FILAMENTOS DE VINIL; BASE DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE; ESPESSURA DE 10 A 12MM; RESISTENTE A ÁGUA; DE LIMPEZA RÁPIDA E PRÁTICA. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. MARCA KAPAZI, MODELO VINIL.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	2 VALOR UNITARIO:	1.372,80
		VALOR DO SEQ. :	2.745,60

IMPORTÂNCIA QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE CAPACHO DE VINIL FIBRA SINTÉTICA, NA COR CINZA SÓLIDA, ALTO TRÁFEGO, DESTINADO À ENTRADA DO PRÉDIO SEDE, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: TAMANHO 240CM (L) X 220CM (A), CASO POSSUA EMENDAS, ESTAS DEVEM SER VULCANIZADAS, DE TAL FORMA QUE NÃO SEJA POSSÍVEL NOTÁ-LAS. EMENDAS COM UTILIZAÇÃO DE TECIDO "BAGUM" NÃO SERÃO ADMITIDAS; COSTADO SÓLIDO; BASE DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE; ESPESSURA DE 10 A 12MM; RESISTENTE A ÁGUA; DE LIMPEZA RÁPIDA E PRÁTICA. GARANTIA DE 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. AO CENTRO DO CAPACHO DEVERÁ CONSTAR A LOGOMARCA DA INSTITUIÇÃO, CONFORME MODELO FORNECIDO, NAS CORES AZUL, VERDE E AMARELO, CONFECCIONADA POR MEIO DO PROCESSO DE VULCANIZAÇÃO. O CAPACHO DEVE POSSUIR ACABAMENTO COM BORDAS REBAIXADAS NA MESMA COR E MATERIAL DO CAPACHO, SEM EMENDAS OU USO DE COLA. MARCA KAPAZI, MODELO VINIL.

SUBTOTAL	:	4.344,40
----------	---	----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 02Jul20 NUMERO: 2020NE000442 PROCESSO: CD-6356/2020
EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
CREDOR : 29216349/0001-47 - O MEU CAPACHO COMERCIO DE TAPETES LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	134,00
			VALOR DO SEQ. :	402,00

IMPORTÂNCIA QUE SE EMPENHA PARA ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE TAPETE DE ALTO TRÁFEGO, CAPAZ DE REETER GRANDE QUANTIDADE DE ÁGUA, PARA USO NAS ENTRADAS DO PRÉDIO SEDE, EVITANDO O RISCO DE ACIDENTES POR ESCORREGAMENTO, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: TAMANHO 90CM (L) X 60CM (A); SUPERFÍCIE EM POLIPROPILENO; COSTADO DE VINIL OU DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE; ESPESSURA MÍNIMA 4MM; COM SUPERFÍCIE EM ALTO RELEVO, TEXTURIZADA (QUADRICULADO, LINHAS HORIZONTAIS, "ESCAMA DE PEIXE", ONDAS, PADRÕES ALTERNADOS OU SIMILARES); COM ALTA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO DE ÁGUA (MÍNIMO 2 LITROS POR M²); DE SECAGEM RÁPIDA; DE LIMPEZA PRÁTICA; SEM INSCRIÇÕES; COM BORDAS REBAIXADAS NO MESMO MATERIAL DO COSTADO; COR PRETA SÓLIDA, CINZA SÓLIDA OU MESCLADO NESTAS TONALIDADES, SENDO QUE TODAS AS UNIDADES FORNECIDAS DEVEM SER IGUAIS. GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. MARCA KAPAZI, MODELO WATERKAP. SERÁ REQUISITADO O CATÁLOGO FÍSICO OU VIRTUAL DO FORNECEDOR / FABRICANTE, BEM COMO, A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO, PODERÁ SER SOLICITADA UMA AMOSTRA DO TAPETE.

T O T A L :	4.746,40
-------------	----------

DILCIONIR JOSE FURLAN
ORDENADOR

ALECIO JOSE RIFFEL
GESTOR FINANCEIRO